Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Шевыряловская основная общеобразовательная школа имени Д.В.Русинова

ПРИКАЗ

15.04.2025г.                                             с. Шевырялово                                              № 26 о/д

О бракеражной комиссии  на ЛОЛ

С целью оценки качества блюд, соблюдения правил приготовления пищи,

правильного и своевременного ведения журналов бракеража готовой кулинарной

продукции, пищевых продуктов и продовольственного сырья, соблюдения

требований СаНПиН, организации питания детей,  в ЛОЛ, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- Балтиева С.Л. воспитатель;

- Имамееву В.В. – воспитатель;

- Фатхетдинова Н.Е. – начальник лагеря;

- Волкова Е.С., зав. производством школьной столовой;

-.Болотникова О.В. медсестра ФАП с. Шевырялово.

2. Бракеражная комиссия работает с 02.06.2025 г. по 28.06.2025 г.

3. Организовать двухразовое питание детей в школьной столовой:

    -  9.00 – 9.40  – горячий завтрак

    - 12.00 – 13.00  – обед

4. Болоткову  Ольгу Валерьевну – медицинскую сестру, назначить

ответственным за ведение Журнала бракеража готовой кулинарной продукции, за

ежедневный осмотр поваров на наличие гнойничковых заболеваний рук и

открытых поверхностей тела, а также ангин и катаральных явлений верхних

дыхательных путей.

5. Фатхетдинову Наталью Евгеньевну, начальника лагеря, назначить

ответственным за организацию и качество питания.

 6.  Общая сумма платы за питание – 175 руб. 00 коп. на одного ребёнка в день.

 7.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Шевыряловской ООШ                                       М.И. Маслова

        С приказом ознакомлены:

                                                                                               Волкова Е.С. ___________

                                                  Балтиева С.Л. _____________

 Имамеева В.В. _____________

                                                                                               Фатхетдинова Н.Е.___________

                                                                                               Болотникова О.В. ___________

		2025-04-23T10:28:08+0400
	Маслова Мария Ивановна